t^ótãncia(tâmara
Av. D. Pedro II, 385 - Centro * Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasaKo.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO n°.^e /2024

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Meio Ambiente,

verifique a possibilidade de podar as árvores da Rua Zalfieri Zani, proximo ao número 119,

Jardim Saltense, a fim de manter a segurança dos pedestres e a visibilidade da sinalização de

trânsito no local.

Sala das Reuniões, em 04/06/2024

Fabio Jorge
Vereador

Documento assinado digitalmente

FABIO JORGE RODRIGUES

‘DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasaKo.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br